

Årsredovisning

för

Lundqvist & Askervall AB

559026-5442

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundqvist & Askervall AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sigtuna den 8 juli 2022



Ludwig Askervall

Årsredovisning

för

Lundqvist & Askervall AB

559026-5442

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lundqvist & Askervall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilhandel som är inriktad på begagnade person- och transportbilar. Verksamheten bedrivs i nybyggda lokaler i Märsta via den registrerade bifirman "Sigtuna Bil". Företaget har sitt säte i Sigtuna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har inte påverkat verksamheten nämnvärt. Omsättningen har ökat till följd av ökad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	106 264	81 950	78 144	58 876
Resultat efter finansiella poster	3 677	885	718	1 783
Soliditet (%)	26	19	20	16

Bolaget etablerar sig mer och mer på marknaden, vilket avspeglar sig i omsättningsökningen.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 651 943	521 665	2 223 608
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		521 665	-521 665	0
Årets resultat			2 169 454	2 169 454
Belopp vid årets utgång	50 000	2 173 608	2 169 454	4 393 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 173 608
årets vinst	2 169 454
	4 343 062

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	4 093 062
	4 343 062

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022071151734

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

106 264 414

81 950 168

Övriga rörelseintäkter

2 586 046

1 060 355

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

108 850 460

83 010 523

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-93 768 244

-75 763 279

Övriga externa kostnader

-7 787 584

-3 850 500

Personalkostnader

-3 352 810

-2 392 175

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-33 542

-42 963

Summa rörelsekostnader

-104 942 180

-82 048 917

Rörelseresultat

3 908 280

961 606

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-231 650

-76 861

Summa finansiella poster

-231 650

-76 861

Resultat efter finansiella poster

3 676 630

884 745

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-930 000

-220 000

Summa bokslutsdispositioner

-930 000

-220 000

Resultat före skatt

2 746 630

664 745

Skatter

Skatt på årets resultat

-577 176

-143 080

Årets resultat

2 169 454

521 665

9

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

82 998

116 540

Summa materiella anläggningstillgångar

82 998

116 540

Summa anläggningstillgångar

82 998

116 540

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

18 217 113

12 442 990

Summa varulager

18 217 113

12 442 990

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

982 889

1 461 912

Övriga fordringar

266 796

164 020

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 314

120 509

Summa kortfristiga fordringar

1 378 999

1 746 441

Kassa och bank

Kassa och bank

3

2 518 225

1 189 290

Summa kassa och bank

2 518 225

1 189 290

Summa omsättningstillgångar

22 114 337

15 378 721

SUMMA TILLGÅNGAR

22 197 335

15 495 261

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 173 608

1 651 943

Årets resultat

2 169 454

521 665

Summa fritt eget kapital

4 343 062

2 173 608

Summa eget kapital

4 393 062

2 223 608

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 795 000

865 000

Summa obeskattade reserver

1 795 000

865 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

5 558 300

4 898 301

Övriga skulder

639 740

786 440

Summa långfristiga skulder

6 198 040

5 684 741

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

431 765

373 671

Övriga skulder till kreditinstitut

4 878 091

1 832 114

Förskott från kunder

0

463 257

Leverantörsskulder

1 963 938

667 336

Skatteskulder

280 200

0

Övriga skulder

2 000 328

2 859 928

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

256 911

525 606

Summa kortfristiga skulder

9 811 233

6 721 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 197 335

15 495 261

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	241 893	241 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	241 893	241 893
Ingående avskrivningar	-125 353	-82 390
Årets avskrivningar	-33 542	-42 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 895	-125 353
Utgående redovisat värde	82 998	116 540

2022071151739

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	431 765	373 671

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller mellan 1-5 år efter balansdagen.

Not 5 Ställda säkerheter


	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 542 992	5 593 907
	16 542 992	12 593 907

Sigtuna den 17 juni 2022


Ludwig Askervall
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juli 2022

Baker Tilly Mapema AB


Matthias Vidh
Godkänd revisor FAR
